106-2166 STAGING MBL000216818 30.00 1200 1200 20.38 24454.80 6.00 1467.29 6.00 1467.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27389.38

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000259705 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 1460 1460 32316.18 2028.24 2028.24 0.00 0.00 0.00 36372.66

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Three Hundred and Seventy Two and Sixty Six paisa Only